PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от    24.12.2012  №  488-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении  дополнений в постановление Администрации Северодвинска от 30.11.2012 № 461-па (ред. от 11.12.2012)
                

    В соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом Архангельской области от 22 марта 2011 г. № 264-20-ОЗ «Об обеспечении охраны общественного порядка при подготовке и проведении массовых мероприятий на территории Архангельской области», в целях создания условий для массового отдыха жителей Северодвинска в период празднования встречи Нового 2013 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 30.11.2012 № 461-па «О проведении массовых мероприятий, посвященных празднованию встречи Нового 2013 года» (ред. от 11.12.2012) следующие дополнения:
1.1. Пункт 3.3 дополнить абзацем:
«- с 20.00 06 января  2013  года   до  14.00 07  января  2013  года  на  пл.  Победы по
пр. Ленина от  ул. Советской  до  ул. Плюснина,    кроме    автобусного   маршрута  общего   пользования  № 18.».

1.2. Пункт 4.6 дополнить абзацем следующего содержания:

«- с 20.00 06  января  2013  года    до  14.00  07 января  2013  года на  пл.  Победы по
пр. Ленина от  ул. Советской  до  ул. Плюснина.».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска  опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

 Мэр Северодвинска                                                                                                 М.А. Гмырин